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PL057 og PL089
Snorre Expansion Project
Konsekvensutredning
Oppsummering av høringsuttalelser og tilsvar

Vedlegg 1 – Adresseliste

Desember 2017



Høringsinstanser e-post adresse 
Statlige og regionale 
myndigheter 

  

Olje- og energidepartementet (på kopi) postmottak@oed.dep.no 

Oljedirektoratet postboks@npd.no 

Statnett firmapost@statnett.no 

Norges vassdrags- og energidirektorat nve@nve.no 

    

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak@asd.dep.no 

Petroleumstilsynet  postboks@ptil.no 

Direktoratet for arbeidstilsynet  post@arbeidstilsynet.no  

    

Klima- og miljødepartementet  postmottak@kld.dep.no  

Miljødirektoratet  post@miljodir.no  

Riksantikvaren  postmottak@ra.no  

    

Nærings og fiskeridepartementet postmottak@nfd.dep.no 

Fiskeridirektoratet postmottak@fiskeridir.no  

Havforskningsinstituttet post@imr.no 

Sjøfartsdirektoratet (rapporterer også til 
Klima- og miljødepartementet) 

post@sjofartsdir.no 

Nasjonalt Institutt for Ernærings- og 
Sjømatforskning (NIFES) 

postmottak@nifes.no 

    

Samferdselsdepartementet postmottak@sd.dep.no 

Kystverket  post@kystverket.no 

    

Justis- og beredskapsdepartementet postmottak@jd.dep.no 

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
beredskap  

postmottak@dsb.no 

    

Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet- 
Planavdelingen  

postmottak@kmd.dep.no 

    

Utenriksdepartementet  post@mfa.no 

    

Helse- og omsorgsdepartementet-
Helsedirektoratet 

  

Statens Strålevern nrpa@nrpa.no 

    

Forsvarsdepartementet  postmottak@fd.dep.no 

    

Fylkesmenn   

Fylkesmannen i Sogn og Fjordane fmsfpost@fylkesmannen.no 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal fmmrpostmottak@fylkesmannen.no  

Fylkesmannen i Hordaland fmhopostmottak@fylkesmannen.no  

Fylkesmannen i Rogaland fmropost@fylkesmannen.no 

   

  

mailto:postmottak@oed.dep.no
mailto:postboks@npd.no
mailto:firmapost@statnett.no
mailto:nve@nve.no
mailto:postmottak@asd.dep.no
mailto:postboks@ptil.no
mailto:post@arbeidstilsynet.no
https://www.regjeringen.no/no/dep/kld/kontakt/e-post-til-departementet/id590167/
mailto:post@miljodir.no
mailto:postmottak@ra.no
mailto:postmottak@nfd.dep.no
mailto:postmottak@fiskeridir.no
mailto:post@imr.no
mailto:post@kystverket.no
mailto:postmottak@jd.dep.no
mailto:postmottak@dsb.no
mailto:fmsfpost@fylkesmannen.no
mailto:fmmrpostmottak@fylkesmannen.no
mailto:fmhopostmottak@fylkesmannen.no
mailto:fmropost@fylkesmannen.no


Høringsinstanser e-post adresse 
Fylkeskommuner   

Sogn og Fjordane fylkeskommune  post@sfj.no 

Møre og Romsdal fylkeskommune  post@mrfylke.no 

Hordaland fylkeskommune hfk@hfk.no 

Rogaland fylkeskommune firmapost@rogfk.no 

    

Lokale Myndigheter   

Flora Kommune,  postmottak@flora.kommune.no  

Stavanger Kommune  postmottak@stavanger.kommune.no  

Sandnes Kommune postmottak@sandnes.kommune.no  

  

Nærings- ,  arbeidsgiver- og 
arbeidstakerorganisasjoner 

  

Energi Norge  post@energinorge.no 

Fellesforbundet  post@fellesforbundet.no  

Fiskarlaget Vest vest@fiskarlaget.no 

Fiskebåt (Tidligere Fiskebåtredernes forbund)   fiskebat@fiskebat.no 

Flora Industri- og Næringsforening bjorn.erik.hollevik@sfj.no  

Greater Stavanger post@greaterstavanger.com  

Industri Energi post@industrienergi.no 

Innovasjon Norge  post@innovasjonnorge.no 

Konkraft   rp@konkraft.no 

Kystrederiene firmapost@kystrederiene.no 

Landsorganisasjonen i Norge (LO)  lo@lo.no 

Lederne lederne@lederne.no 

NITO epost@nito.no 

Norges Fiskarlag fiskarlaget@fiskarlaget.no 

Norges Kystfiskarlag  post@norgeskystfiskarlag.no  

Norges rederiforbund post@rederi.no 

Norsk Industri post@norskindustri.no 

Norsk Olje og Gass firmapost@norog.no 

Næringslivets hovedorganisasjon (NHO)  firmapost@nho.no 

Safe safe@safe.no 

Sjømat Norge  firmapost@sjomatnorge.no 

Tekna  post@tekna.no 

Yrkesorganisasjonenes sentralforbund (YS)  post@ys.no 

    

Miljø-,  natur- og 
samfunnsinteresseorganisasjoner 

  

Framtiden i våre hender post@framtiden.no 

Greenpeace info.no@greenpeace.org 

Miljøstiftelsen Bellona   info@bellona.no 

Natur og Ungdom info@nu.no 

Naturvernforbundet  naturvern@naturvernforbundet.no  

Norges Miljøvernforbund  kurt@nmf.no  

Norsk Ornitologisk Forening nof@birdlife.no 

Sabima sabima@sabima.no 

WWF-Norge  post@wwf.no  

Zero zero@zero.no 

  

Andre    

Gassco   contact@gassco.no 
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